РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

9 января   2024 года                                                                                     № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        О внесении изменение в Постановление администрации Теляженского сельского поселения Верховского района от 27.10.2017 №16   Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Теляженского сельского поселения»
           В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.№273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Теляженского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению главы Теляженского сельского поселения от 27 октября 2017 г. №16  «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Теляженского сельского поселения» читать в следующей редакции:
 - Председатель комиссии - Глава Теляженского сельского поселения -   Ульянов Ю.Б.
- Заместитель председателя комиссии - депутат  Теляженского сельского Совета народных депутатов - Морозова В.В.
- Секретарь комиссии - Ведущий специалист Теляженского сельского поселения - Лютикова Т.Н.
- Члены комиссии:
 - Директор МБОУ «Троицкая средняя  школа» -    Пониткина Е.А.
- Директор МБОУ «Теляженская общеобразовательная  школа» -
Залыгаева Н.И.
- Депутат Теляженского сельского Совета народных депутатов -
Сапрыкин А.И.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию     (обнародованию) и размещению на официальном Интернет-сайте www// adminverhov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с действующим  законодательством.
Глава  сельского поселения 		                      		 Ю.Б.Ульянов.